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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
  

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА 

ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТ НА ЧЛЕН НА 
СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

   
    
         

   СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката  за верификација на мандат на член на Советот на општина 
Охрид , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.04.2013 година. 

 
 

 
Број  08 -1782/3                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
30.04.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески,с.р    
 
 

Врз основа на член 19 од Статутот на општина Охрид, Советот на општинa Охрид на  
втората седницата одржана на ден 30.04.2013 год., ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
За верификација на мандат на член на 

Советот на општина Охрид 
 
 

Член 1 
 Се верифицира мандатот на  членот на Советот  на општина Охрид : 
 
 

1. КУЈТИМ УСЕЈНИ 
 
 

Член 2 
Одлуката  влегува во сила со денот на донесувњето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

општина Охрид“. 
 
 

      
Број 07- 1782/3                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.04.2013 год.                                          Претседател, 
О х р и д                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО 

ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА, 
ИЗБОРИ И ИМЕНУВАЊА 

    
   

          

   СЕ ПРОГЛАСУВА,   Решението за формирање Комисија за верификација,избори и именувања 
, што го донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.04.2013 година. 

 
 
Број  08 -1782/4                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
30.04.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Никола Бакрачески,с.р       
 
 
 

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02)  член 
40 и 44 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на  втората седницата одржана на  ден  30.04.2013 година, го донесе следното: 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА, 

ИЗБОРИ И ИМЕНУВАЊА 
 
 

1.  Со ова Решение се формира  КОМИСИЈА ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА, ИЗБОРИ И ИМЕНУВАЊА 
на  Советот на општина Охрид. 

Комисијата се состои од претседател, заменик и три членови на комисијата. 

2. Во Комисијата за верификација, избори и именувања се избираат : 

 
 

-  КОСТА ТРИФУНОСКИ       - претседател 
 
-   КУЈТИМ УСЕЈНИ         - зам.претседател 
 
-   СЛАВИЦА ПЕТРОВСКА     - член 
 
-   ЖАКЛИНА ЛАЗАРЕВСКА  - член 
 
-   ДЕЈАН БЛАЖЕСКИ         - член 
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3. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во  „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 
 
 
Број  07-1782/4                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30. 04.2013 год.                                                  Претседател, 
О х р и д                                          Гордана Коњановска,с.р  
  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО 

ЗА ФОРМИРАЊЕ СТАТУТАРНО ПРАВНА КОМИСИЈА    
   

       
 
   СЕ ПРОГЛАСУВА,   Решението за формирање Статутарно правна комисија , што го донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.04.2013 година. 

 
 
 
Број  08 -1782/5                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
30.04.2013 год.                                                                                              Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески,с.р       
 
 
 

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02)  член 
40  и 43 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на  втората седницата одржана на ден 30.04.2013 година,  го донесе следното : 
 
 
 

  Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ СТАТУТАРНО ПРАВНА КОМИСИЈА 

 
 
 

1. Со ова Решение се формира  СТАТУТАРНО ПРАВНА КОМИСИЈА на  Советот на 
општина Охрид. 

Комисијата се состои од претседател, заменик и три членови на комисијата. 

 
2. Во статутарно правната комисија се избираат : 
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-  ТОМИСЛАВ ТУНТЕВ    - претседател 
 
-  ЉУБОМИР ЧАУЛЕВ  - зам.претседател 
 
-  ЉУПЧО НАСТОСКИ  - член 
 
-  ПАВЕЛ ПОПОСКИ  - член 
 
-   ДЕЈАН  БЛАЖЕСКИ   - член 

 
 

3. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во   „Сл.гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
Број  07-1782/5                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30. 04.2013 год.                                                Претседател, 
О х р и д                                        Гордана Коњановска,с.р 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО 

ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИИ И БУЏЕТ 
    

   
     

   СЕ ПРОГЛАСУВА,   Решението за формирање Комисија за финансии и буџет , што го донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.04.2013 година. 

 
 

 
Број  08 -1782/6                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
30.04.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Никола Бакрачески,с.р       
 
 
 

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02)  член 
40 и 45 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на  втората седницата одржана на ден 30.04.2013 година,  го донесе следното : 
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Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИИ И БУЏЕТ 
 
 
 

1. Со ова Решение се формира  КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИИ И БУЏЕТ на  Советот на 
општина Охрид. 

Комисијата се состои од претседател, заменик и три членови на комисијата. 

 

2. Во Комисијата финансии и буџет се избираат : 

 
 

-  ЈАДРАНКА ВАСИЛЕВСКА ЗДРАВЕСКА  - претседател 
 
-  ЈОВАН СТОЈАНОСКИ             - зам.претседател 
 
-  АНГЕЛ ЈАНЕВ                                  - член 
 
-  ИЉАТ ИБРАИМ                                  - член 
 
-  ДЕЈАН БЛАЖЕСКИ                                  - член 

 
 

3. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во   „Сл.гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-1782/6                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30. 04.2013 год.                                               Претседател, 
О х р и д                                       Гордана Коњановска,с.р 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО 

ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА  ЈАВНИ И КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 
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 СЕ ПРОГЛАСУВА,   Решението за формирање Комисија за јавни и комунални дејности , што го 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.04.2013 година. 

 
 
 
Број  08 -1782/7                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
30.04.2013 год.                                                                                               Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Никола Бакрачески,с.р       
 
 
 

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) , член 
40 и 46 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на втората седницата одржана на ден 30.04.2013 година,  го донесе следното : 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ЈАВНИ И КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 

 
 

 1. Со ова Решение се формира  КОМИСИЈА ЗА ЈАВНИ И КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ на  
Советот на општина Охрид. 

Комисијата се состои од претседател, заменик и три членови на комисијата. 

 

2. Во Комисијата за јавни и комунални дејности се избираат : 

 
 

-  ЉУБОМИР ЧАУЛЕВ    - претседател 
 
-  ЉУПЧО НАСТОСКИ   - зам.претседател 
 
-  ИЛИЈА АРНАУДОСКИ   - член 
 
-  ТОМИСЛАВ ТУНТЕВ   - член 
 
-   ЈОНЕ СТАНКОВСКИ    - член 

 
 
  3. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во  „Сл.гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-1782/7                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30. 04.2013 год.                                               Претседател, 
О х р и д                                       Гордана Коњановска,с.р 
 
 



30.04.2013 година                  „Службен гласник“ бр. 5                          страна 8 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО 

ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА  УРБАНИЗАМ 
   

 

   СЕ ПРОГЛАСУВА,   Решението за формирање  Комисија за  урбанизам , што го донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.04.2013 година. 

 
 

 
Број  08 -1782/8                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
30.04.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески,с.р       
 
 
 

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02)  член 
40 и 47 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на втората седницата одржана на ден 30.04.2013 година, го донесе следното : 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА УРБАНИЗАМ 

 
 

1.   Со ова Решение се формира  КОМИСИЈА ЗА УРБАНИЗАМ на  Советот на општина 
Охрид. 

Комисијата се состои од претседател, заменик и три членови на комисијата. 

 

2. Во Комисијата урбанизам дејности се избираат : 

 
-   ИЉАТ ИБРАИМ     - претседател 
 
-  ЖАКЛИНА ЛАЗАРЕВСКА    - зам.претседател 
 
-  КЛИМЕ ШЕШОСКИ               - член 
 
-  САШО ДОНЕВ               - член 
 
-  АЛЕКСАНДАР КАЛАЧОСКИ    - член 
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3. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во   „Сл.гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-1782/8                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30. 04.2013 год.                                                 Претседател, 
О х р и д                                         Гордана Коњановска,с.р 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО 

ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА  ОПШТЕСТВЕНИ ДЕЈНОСТИ 
    

           

   СЕ ПРОГЛАСУВА,   Решението за формирање Комисија за  општествени дејности , што го 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.04.2013 година. 

 
 
Број  08 -1782/9                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
30.04.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Никола Бакрачески,с.р       
 
 
 

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02)  член 
40 и 48 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на  втората седницата одржана на ден 30.04.2013 година,  го донесе следното : 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ОПШТЕСТВЕНИ ДЕЈНОСТИ 

 
 
 

1.  Со ова Решение се формира  КОМИСИЈА ЗА ОПШТЕСТВЕНИ ДЕЈНОСТИ на  Советот на 
општина Охрид. 

Комисијата се состои од претседател, заменик и три членови на комисијата. 

2. Во Комисијата за општествени дејности се избираат : 
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-  АНГЕЛ ЈАНЕВ           - претседател 
 
-  ЈОВАНКА ТОЧКО         - зам.претседател 
 
-  КУЈТИМ УСЕЈНИ         - член 
 
-  ЖАКЛИНА ЛАЗАРЕВСКА   - член 
 
-  ЈОНЕ СТАНКОВСКИ         - член 

 
 

3. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во   „Сл.гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-1782/9                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30. 04.2013 год.                                                Претседател, 
О х р и д                                        Гордана Коњановска,с.р 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ  

КОМИСИЈА ЗА  ТУРИЗАМ  И ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 
 
 

   СЕ ПРОГЛАСУВА,   Решението за формирање Комисија за туризам и локален економски 
развој , што го донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.04.2013 година. 

 
 
Број  08 -1782/10                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
30.04.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Никола Бакрачески,с.р       
 
 
 
           Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02)  член 
40 и 49 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на  втората седницата одржана на ден 30.04.2013 година,  го донесе следното : 
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Р Е Ш  Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ТУРИЗАМ  И 
ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

 
 

1. Со ова Решение се формира  КОМИСИЈА ЗА ТУРИЗАМ И ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ 
РАЗВОЈ на  Советот на општина Охрид. 

Комисијата се состои од претседател, заменик и три членови на комисијата. 

 

2. Во Комисијата за туризам и локален економски развој се избираат : 

 
 

-  ПАВЕЛ ПОПОСКИ        - претседател 
 
-  ИЛИЈА АРНАУДОСКИ       - зам.претседател 
 
-  ЈОВАН СТОЈАНОСКИ       - член 
 
-  КЛИМЕ ШЕШОСКИ       - член 
 
-   ВЕРИЦА ХАЈБА         - член 

 
 

3. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во   „Сл.гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
Број  07-1782/10                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.04.2013 год.                                                  Претседател, 
О х р и д                                          Гордана Коњановска,с.р 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ 
 КОМИСИЈА ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 

    
   

            СЕ ПРОГЛАСУВА, Решението за формирање Комисија за заштита на животната средина , 
што го донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.04.2013 година. 

 
 
 
Број  08 -1782/11                                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
30.04.2013 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  Никола Бакрачески,с.р       
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Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02)  член 

40 и 52  од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на  втората седницата одржана на ден 30.04.2013 година,  го донесе следното : 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 

 
 

1. Со ова Решение се формира  КОМИСИЈА ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА на  
Советот на општина Охрид. 

Комисијата се состои од претседател, заменик и три членови на комисијата. 

 

2. Во Kомисијата за заштита на животната средина се избираат : 

 
 

-  ВЕРИЦА ХАЈБА                               - претседател 
 
-  ДЕЈАН ПАНОВСКИ        - зам.претседател 
 
-  КУЈТИМ УСЕЈНИ                  - член 
 
-  КЛИМЕ ШЕШОСКИ                  - член 
 
-   ОЛИВИЈА ПИРУЗЕВА-ЈАНЕВА  - член 

 
 

3. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во   „Сл.гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-1782/11                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30. 04.2013 год.                                                 Претседател, 
О х р и д                                         Гордана Коњановска,с.р 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА МЕСНА САМОУПРАВА 
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СЕ ПРОГЛАСУВА,   Решението за формирање Комисија за  месна самоуправа , што го донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.04.2013 година. 

 
 

 
Број  08 -1782/12                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
30.04.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Никола Бакрачески ,с.р      
 
 
 

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) , член 
40 и 50  од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на втората седницата одржана на ден 30.04.2013 година, го донесе следното : 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА  МЕСНА САМОУПРАВА 

 
 

1.  Со ова Решение се формира КОМИСИЈА ЗА МЕСНА САМОУПРАВА на  Советот на 
општина Охрид. 

Комисијата се состои од претседател, заменик и три членови на комисијата. 

 

2. Во Комисијата за месна самоуправа се избираат : 
 

-  САШО ДОНЕВ              - претседател 
 
-  АЛЕКСАНДАР КАЛАЧОСКИ            - зам.претседател 
 
-  ЈАДРАНКА ВАСИЛЕСКА ЗДРАВЕСКА    - член 
 
-  ТОМИСЛАВ ТУНТЕВ                                  - член 
 
-   ИЛИЈА АРНАУДОСКИ                                  - член 

 
 

3. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во   „Сл.гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-1782/12                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.04.2013 год.                                               Претседател, 
О х р и д                                       Гордана Коњановска,с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО 

ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА  ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ ПРАЗНИЦИ И 
МАНИФЕСТАЦИИ И ДОДЕЛУВАЊЕ НАГРАДИ И ПРИЗНАНИЈА 

    
          

   СЕ ПРОГЛАСУВА,   Решението за формирање Комисија  одбележување празници и 
манифестации и доделување награди и признанија , што го донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 30.04.2013 година. 

 
 
Број  08 -1782/13                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
30.04.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Никола Бакрачески,с.р       
 
 
 
           Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02)  член 
40 и 51 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на втората седницата одржана на ден 30.04.2013 година, го донесе следното : 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ ПРАЗНИЦИ И 
МАНИФЕСТАЦИИ И ДОДЕЛУВАЊЕ НАГРАДИ И ПРИЗНАНИЈА 

 
 
 

1. Со ова Решение се формира КОМИСИЈА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ ПРАЗНИЦИ И 
МАНИФЕСТАЦИИ И ДОДЕЛУВАЊЕ НАГРАДИ И ПРИЗНАНИЈА на  Советот на општина Охрид. 

Комисијата се состои од претседател, заменик и три членови на комисијата. 

 

2. Во Комисијата за одбележување празници и манифестации и доделување награди 
и признанија се избираат : 

 
-  ДЕЈАН ПАНОВСКИ        - претседател 
 
-  ОЛИВИЈА ПИРУЗЕВА-ЈАНЕВА  - зам.претседател 
 
-  ЈОВАНКА  ТОЧКО                  - член 
 
-  КОСТА ТРИФУНОСКИ                  - член 
 
- АЛЕКСАНДАР КАЛАЧОСКИ     - член 

 
 



30.04.2013 година                  „Службен гласник“ бр. 5                          страна 15 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 
3. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во   „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-1782/13                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30. 04.2013 год.                                               Претседател, 
О х р и д                                       Гордана Коњановска,с.р 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО 

ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА  ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ 
ПОМЕЃУ МАЖИТЕ И ЖЕНИТЕ 

 
               

   СЕ ПРОГЛАСУВА,   Решението за формирање Комисија за  еднакви можности меѓу  мажите  и 
жените , што го донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.04.2013 
година. 

 
 
Број  08 -1782/14                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
30.04.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Никола Бакрачески,с.р       
 
 
             Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02)  член 
40 и 53 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на втората седница седницата одржана на ден  30.04.2013 година, го  донесе 
следното: 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ 
ПОМЕЃУ МАЖИТЕ И ЖЕНИТЕ 

 
 

1. Со ова Решение се формира  КОМИСИЈА ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ ПОМЕЃУ МАЖИТЕ 
И ЖЕНИТЕ на  Советот на општина Охрид. 

Комисијата се состои од претседател, заменик и три членови на комисијата. 

 

2.Во Комисијата  за еднакви можности помеѓу мажите и жените се избираат:  
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-  ОЛИВИЈА ПИРУЗЕВА ЈАНЕВА  - претседател 
 
-  ЈОВАНКА ТОЧКО                 - зам.претседател 
 
-  ЉУПЧО НАСТОСКИ                 - член 
 
-  СЛАВИЦА ПЕТРОВСКА      - член 
 
-   ВЕРИЦА ХАЈБА                    - член 

 
 

3. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во   „Сл.гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
Број  07-1782/14                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30. 04.2013 год.                                               Претседател, 
О х р и д                                       Гордана Коњановска,с.р 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО 

ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА   МЛАДИ И СПОРТ 
   

   СЕ ПРОГЛАСУВА,   Решението за формирање Комисија за  млади и спорт , што го донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.04.2013 година. 

 
 
 
 
 
Број  08 -1782/15                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
30.04.2013 год.                                                                                              Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Никола Бакрачески,с.р       
 
 
 

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02)  член 
40 и 48 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на втората седницата одржана на ден 30.04.2013 година, го донесе следното: 
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Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА МЛАДИ И СПОРТ 
 
 

1.  Со ова Решение се формира  КОМИСИЈА ЗА МЛАДИ И СПОРТ на  Советот на општина 
Охрид. 

            Комисијата се состои од претседател, заменик и три членови на комисијата. 

 

3. Во Комисијата за општествени дејности се избираат : 
 
 

-  ЈОНЕ СТАНКОВСКИ      - претседател 
 
-  КОСТА ТРИФУНОСКИ     - зам.претседател 
 
-  ПАВЕЛ ПОПОСКИ     - член 
 
-  САШО ДОНЕВ     - член 
 
-  ЈОВАН СТОЈАНОСКИ       - член 

 
 

3. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во   „Сл.гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
Број  07-1782/15                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30. 04.2013 год.                                              Претседател, 
О х р и д                                      Гордана Коњановска,с.р 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ЗАКЛУЧОКОТ 
   

        
 
   СЕ ПРОГЛАСУВА,  Заклучокот, што го донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 30.04.2013 година. 

 
 
Број  08 -1782/16                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
30.04.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Никола Бакрачески,с.р.    
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Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид, на втората седница одржана  на   ден 30.04.2013 година, го  донесе следниот : 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
 
 Се задолжува Градоначалникот на општина Охрид да изготви   Информација во врска со 
состојбите за паркинг просторите во централното градско подрачје и истата да ја достави до 
Советот на општина Охрид.. 
 
 Заклучокот влегува во сила наредниот ден, од денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Охрид“. 
 
 
 
 
Број  07- 1782/16                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.04.2013 год.                                        Претседател, 
Охрид                                           Гордана Коњановска,с.р 
 


